
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

EVA: 2019-2030-0015

Številka: 00720-8/2021/15

Datum: 22. 6. 2021

Na podlagi 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G,  

65/14 in 55/17) je Vlada Republike Slovenije na 48. redni seji dne 13. 1. 2021 pod točko I/2

sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije umika svoj Predlog zakona o spremembah in dopolnitvah Kazenskega 

zakonika (EPA 1700-VIII; Predlog KZ-1H) iz zakonodajnega postopka zaradi sprejema drugega 

zakona, ki ureja isto področje (Predlog KZ-1I; EPA 1701-VIII) ter obvestilo o umiku pošlje 

Državnemu zboru.

Mag. Janja Garvas Hočevar
vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

–

Prejmejo:

– Ministrstvo za pravosodje

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-06-22T14:42:23+0200
	Janja Garvas Hočevar




